
2024 年数字江门网络建设有限公司网络信

息安全服务产品采购项目采购公告

本项目已由数字江门网络建设有限公司批准，资金自筹，项目资金已落实。数字江门网

络建设有限公司对该项目进行采购。现公开进行采购，采购项目相关要求如下：

1、项目概况

1.1 项目背景、概述：为促进数字江门网络建设有限公司的科技成果转化，将采集软件

与安全硬件设备相结合，以支持数江智慧城市信息安全数据采集软件的应用场景和运维方案，

为行业用户提供网络信息安全体系的服务产品，提供更加安全可靠的服务。

1.2 项目主要内容：

安全硬件设备（防火墙）要求：防火墙采用先进的多核网络专用架构，非 X86 的多核架

构或 ASIC 架构；系统具备高性能、高稳定性，能够适应网络环境的变化；系统配备防病毒、

防攻击、上网行为管理等多种安全策略；保护科研工作的数据安全、防止未授权访问和网络

攻击。

1.3 交付期或工期：自合同签订之日起生效，并在 3 个日历日内将设备送至采购人指定

地点完成安装及部署。

1.4 项目预算金额：人民币 2.8 万元（含税）。

2、供应商资格要求：

2.1 供应商应当是具有合法经营资格的法人或者其他组织，具有良好的信誉。

2.2 供应商须具备本项目履约能力的在中华人民共和国境内工商局登记注册、根据中华

人民共和国有关法律合法成立并存续的独立于采购人和采购机构的独立法人或其他组织，提

供合法有效的营业执照，并提供商事法律关系主体信息最新查询结果（显示经营范围、注册

资本等信息）的截屏打印件（加盖公章）。

2.3 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府

采购网(www.ccgp.gov. cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购

活动期间。（提供截屏打印件并加盖公章）。

2.4 本项目不接受联合体参与应答。

3、采购文件获取



3.1 请供应商于 2024年 6月 24日 8时 30分至 2024 年 6月 26日 17时 30分（北京时间，

下同），通过江门市采购行业协会（请前往“江门市采购行业协会”，网址：

http://www.jmcgxh.org.cn），提取《采购需求文件》中的《采购需求文件领取登记表》后

需 打 印 并 加 盖 公 章 ， 将 扫 描 件 发 送 至 数 字 江 门 网 络 建 设 有 限 公 司 邮 箱

（zhouyingxin@digitaljm.com），并致电通知确认，联系人：周小姐；联系方式：0750-3080961。

完成上述要求报名，本项目的报名方可成功。

3.2 参与报价的供应商需在递交现场将《采购需求文件领取登记表》盖章原件交予数字

江门网络建设有限公司采购实施部门。

4、资料提交方式

本次比选会议将于递交响应文件截止的同一时间在进行，法定代表人/负责人或其委托

的代理人应随身携带身份证及法人代表授权委托书准时参加。

4.1 响应文件递交时间（截止时间）：2024 年 6 月 26 日 17 时 30 分（北京时间，下同），

在此时间后送达的响应文件将不再接受。

4.2 响应文件递交地址：数字江门网络建设有限公司（地址：江门市蓬江区发展大道 178

号1栋103第三层自编号B区），联系人：周小姐/0750-3080961(工作时间:工作日8:30-12:00，

14:30-17:30)。

4.3 响应文件，需用信封密封，在密封袋上标明项目编号、供应项目名称、供应人名称，

密封袋两头封口处均需贴封条。

4.4 响应文件可以现场递交，邮寄、快递方式需要在响应文件截止时间前，确保采购方

签收。

5、联系方式

采 购 人：数字江门网络建设有限公司

地 址：江门市蓬江区发展大道 178 号 1 幢 103 第三层自编 B 区

联系人：周小姐

联系人电话：0750-3080961(工作时间:工作日 8:30-12:00，14:30-17:30)

采购人：数字江门网络建设有限公司

2024 年 6 月 24 日


